RESOLVE:

Prete1tura de Angatuba
• Paço Municipal Dr. Ulysses T urell1 •

Rua Jo~o Lopes F 11110. 120 . cen o
CEP. 18240-00Q - AngallJb SP

l ei (15) 3255-9500

PORTARIA N• 086/2016

De 22/02/20 t 6

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prefeito do

Município de Angatuba. do Estado de São Paulo, usando da atribuiçõe que lhe
são conferidas por Lei:

Artigo 1ª) ADMITIR, por prazo detenninado, em vista da aprovação no Proces o

Seleti,o nº 002/2015. JESSICA CARDOSO, para o emprego de Mo11itor de Tra,uporte farnlur,

referência .. A-1 •·. lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº

009/2015 de 17 de Novembro de 2015.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG T BA, 22 DE FEVEREIRO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RODRJ

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 22/02/2016.

Prefeito Mu 1i · ai.

•